

新旧対照表（四万十町過疎地域自立促進計画（平成28年度～平成32年度）の一部変更）

改正後			改正前		
計画書P20、21 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 1 産業の振興			計画書P20、21 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 1 産業の振興		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(3) 経営近代化 施設 農業	複合経営拠点支援事業	町	(3) 経営近代化 施設 農業		
(4) 地場産業の 振興 流通販売施設	地場産業振興センター改修事業	町	(4) 地場産業の 振興 流通販売施設		
(8) 観光又はレ クリエーション	旧竹内家住宅茅葺屋根葺替事業	町	(8) 観光又はレ クリエーション		
計画書P28、29 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進			計画書P28、29 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(1) 市町村道 道路	町道轟川線改良事業	町	(1) 市町村道 道路		
	町道窪川若井線舗装事業	町			
(2) 農道	影の平農道橋整備事業	町			
	見付農道拡幅整備事業	町			
(11) 過疎地域 自立促進特別事 業	トンネル点検調査業務 定期的な点検調査によりトンネル利用 者等の安全を確保する。	町	(11) 過疎地域 自立促進特別事 業		

新旧対照表（四万十町過疎地域自立促進計画（平成28年度～平成32年度）の一部変更）

改正後			改正前		
計画P33 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 3 生活環境の整備			計画P33 (4) 計画 事業計画（平成28年度～32年度） 3 生活環境の整備		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(1) 水道施設 簡易水道	水道施設改修事業	町	(1) 水道施設 簡易水道		
(4) 火葬場	斎場改修事業	町	(4) 火葬場		
計画書P52 [添付] 事業計画(平成28年度～32年度)過疎地域自立促進特別事業分 ※再掲 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進			計画書P52 [添付] 事業計画(平成28年度～32年度)過疎地域自立促進特別事業分 ※再掲 2 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進		
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体
(11) 過疎地域 自立促進特別 事業	トンネル点検調査業務 定期的な点検調査によりトンネル利用 者等の安全を確保する。	町	(11) 過疎地域 自立促進特別 事業		